городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J/,оц.Д.DА3 Hg J,}3 -ПА

о внесении изменений в постановление
адм и н истраци и городского округа flол гоп рудн bl й

от 1'| .03.2022 Ns 94-ПА <О создании конкурсной
комиGсии по отбору управляюlцих организаций
для управления многоквартирными домами,
расположенньlми на территории
городского округа flолгопрудный>>

В соответствии с Грах<данским кодексом Российской Федерации, Жилишным
ксдексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06,10.2003 Ns '131-ФЗ (Об

обrлих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации)),
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 Ns 75 кО порядке
проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом), на основании
Устава городского округа !олгопрудный Московской области и в целях организации
мероприятий по проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций

для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского
о}:руга ,Щолгопрудный

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в постановление администрации городского округа ,Щолгопрудный
от 11 .03,2022 Ns 94-ПА <О создании конкурсной комиссии по отбору управляюlлих
организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на
территории городского округа ,Щолгопрудный> (далее - постановление) изменение,
изложив Приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настояlлему
постановлению,

2. МАУ <Медиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

01229 3

округа ,Щолгопрудный <Вестник ffолгопрудный> и разместить на официальном сайте
адм и н истраци и городского округа пЩол го п рудн ы й.

3, Настояц{ее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Кульчицкого И,И, - заместителя главы администрации.

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. Кононыхина Т.Н.
Тел. (495) 576-05-06

Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. flолгопрудного-1, Кульчицкий И,И, - 1, Афанасьева Г.В. - 1,

Баранова Л.Б, - 1, Пахоменко А.В. (по межведомственной системе электронного документооборота).

Приложение
к постановлению администрации
городского округа !олгопрудный
от <<d / >> 2о2з Nsrii_r- ,И

Состав конкурсной комиссии
пО ОтборУ Управляющих организациЙ для управления многоквартирными

домами, расположенным и на территории городского округа flолгопрудный

Председатель комиссии :

Кульчицкий И,И, - заместитель главы администрации городского округа flолгопрудный

Заместитель председателя комиссии :

Баранова Л.Б. начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и

благоустройства администрации городского округа пЩолгопрудный

Секретарь комиGсии:
Кононыхина Т.Н, - заместитель директора МБУ кБлагоустройство> (по согласованию)

члены комиссии:
Балакирев В,В. - депутат Совета депутатов городского округа flолгопрудный (по
согласованию)

Катул и на О.А. - начал ьн ик Управления земельно-имущественн ых отношений

Фурсова М.А, - начальник отдела тарифов, мониторинга и координации программ ЖКХ
Управления жилиlлно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации
городского округа,Щолгопрудный

Полякова О.А. - главный специалист -отдела развития жилищно-коммунального
хозяЙства Управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
администрации городского округа flолгопрудный

Булгакова Е.Д. главный специалист отдела по жилиlлному фонду МБУ
< Благоустройство> (по согласован и ю)